
     
 

Uchwała Nr XXXIII/209/2017  
Rady Miejskiej 
w Tyszowcach 

z dnia 22 listopada 2017 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) – Rada Miejska w Tyszowcach 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
miasta i gminy Tyszowce (Dz. Urz. Woj. Lubel.  z 2013 r. poz. 4146 i 5383) 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) §26 skreśla się. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec. 
 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 

 


